А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Свирьстройского городского поселения

 Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.09.2010 года   №   66

	О создании комиссии по подготовке  и сбору исходных данных  для проекта генерального плана Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

         В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2006 №190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Уставом Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и на основании постановления главы Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района от 07.08.2010 года № 65 «О подготовке проекта генерального плана Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», п о с т а н о в л я ю:
1. Создать комиссию по подготовке  и сбору исходных данных для проекта генерального плана Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области (приложение №1).
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации                                                                           А.С. СВИНЦОВ